Brabantse Winter Kampioenschappen Weekend 2
Eindhoven, 20- - 21-1-2024

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder

20-1-2024 - 13:36 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 12
3 Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging 31.78 200900939 B
4 Enzo Weber Thalassa 28.86 200604385 B
5 Dawid Skula Z&PV Nuenen 31.77 200803551 B
6 Julian van der Wegen Hieronymus 34.19 201001959 B
Serie 2 van 12
0 Thomas van Ekert Zegenwerp 27.99 199901917 B
1 Phinvan Ek Psv 26.70 200702827 B
2 Davy Zwiers Shc2000 33.38 201000419
3 Finn van Nuenen HZV Lutra 31.32 200801783
4 Stijn Niekel Tempo Valkenswaard 31.21 200802725
5 Jurre Florijn 0.Z. & P.C. De Warande 31.24 200803279
6 Finn te Brake De Treffers 33.07 201001519
7 Joep van de Moosdijk ZPK Budel 33.66 201000061
8 Coen Graat ZWK Merlet 27.94 200201363 B
9 Floris Melchers Shc2000 28.68 200703285 B
Serie 3van 12
0 Igor van de Corput 0.Z. & P.C. De Warande 31.00 200802051
1 Ishaan Raj Psv 30.84 200903931
2 Tobias Boevé Z&PV Nuenen 30.54 200902237
3 Dennis Joha De Treffers 30.10 200902423
4 Ruben Bouw ZWK Merlet 29.87 200902035
5 Connor Claassen De Treffers 29.99 200800329
6 Jona Dorr Waalwijkse Zwem Vereniging 30.25 200800567
7 Stef van Mierlo ZPK Budel 30.81 200900205
8 Micah Hoeben Zegenwerp 30.84 200801113
9 Yahav Shalev Psv 31.05 200902093
Serie 4 van 12
0 Kasper van der Westen Shc2000 29.68 200900503
1 Jelle van den Berg De Treffers 29.48 200802053 AFGEM
2 Deacon Oppers VZ&PC Nautilus 29.40 200900603
3 Jordi van Nuenen HZV Lutra 29.24 200801781
4 Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 29.11 200802609
5 Timo Boom AquAmigos 29.15 200802021
6 Sven Buijs Hieronymus 29.24 200902853
7 Jonathan Baaijens Psv 29.41 200800409
8 Senn oude Lohuis Shc2000 29.66 200801067
9 Dylan Horvers Trb/Res 29.85 200802027
Serie 5van 12
0 Iven Pas V.Z.V. Njord 28.95 200900387
1 Joep van Casteren Psv 28.67 200901617
2 Ralph Spanjers VZ&PC Nautilus 28.50 200801009
3 Pim Hofmans ZWK Merlet 28.02 200603707
4 Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 27.99 200702971
5 Donat Nura Z&PV Nuenen 28.01 200604387
6 Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw 28.49 200802607
7 Thomas Nauta Arethusa 28.55 200900339
8 Abe Kuiper Dzt'62 28.71 200902669
9 Brent van Sande De Treffers 29.04 200900647
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Brabantse Winter Kampioenschappen Weekend 2

Eindhoven, 20- - 21-1-2024

Programmanr. 3, Heren, 50m vrije slag

Serie 6 van 12

OO ~NOOU A~ WNREO

Cas Krijger

Bart van Rosmalen
Rick de Greef

Djep Doreleijers
Alen Music

Lars Keukens

Tim Versteegen
Simeon van de Rhee
Robin Hermans
Joris van Keulen

Serie 7 van 12

o

© 0O ~NO O WN PR

Joris Doensen
Jesper Pas

Daan Smits

Anthony Zimmerman
Brian van Gennip
Tren Lemmers

Koen Woestenborghs
Ananye Achintye
Daniél Scholten

Dielis Kerkhoff

Serie 8 van 12

©Co~NoOOUh~h WNEO

Bas van den Akker
Rens Hoogenboom
Craig Frankum

Steven Smith

Wessel Roosenbrand
Dabian van der Heijden
Jeroen Schelling
Marijn van Keulen
Jeroen Bechtold

Tim van Grunsven

Serie 9 van 12

o

©oO~NO U WN PP

Siem Kuijsters
Collin van der Ham
Thijn Runia

Rink Vlemmix

Max van der Spank
Thijmen Pruijssers
Berat Baykal

Luuk van Dieden
Fin Horrocks

Senn van Tongeren

Serie 10 van 12

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Tijn Welten

Davi Fonseca Gomes
Delano van der Wegen
Theodore Allan

Jones Chuang

Giulian Janssen

Floris van de Wal
Tibbe Rongen

Damian de Nijs
Dominique Reyerse

0.Z. & P.C. De Warande
De Treffers

ZPK Budel

Tempo Valkenswaard
HZV Lutra

V.Z.V. Njord

Dbd

Sbc2000

Trb/Res

De Treffers

Thalassa

V.Z.V. Njord

Tempo Valkenswaard
Trb/Res

ZV Hydra

ZWK Merlet

Z&PV Nuenen

Psv

De Treffers
Zegenwerp

Psv

Neptunus'58

0.Z. & P.C. De Warande

Psv

Waalwijkse Zwem Vereniging
VZ&PC Nautilus

Z&PV Nuenen

De Treffers

De Treffers

De Treffers

0.Z. & P.C. De Warande
Waalwijkse Zwem Vereniging
Dzt'62

Z&PV Nuenen

Hieronymus

Hieronymus

Psv

0.Z. & P.C. De Warande
Z&PV Nuenen

Tempo Valkenswaard

Dzt'62

Psv

Hieronymus

Psv

Psv

Psv

De Treffers

Shc2000

Zwemvereniging De Zilvermeeuw
De Krabben

27.61
27.46
27.33
27.23
26.96
27.18
27.28
27.39
27.53
27.69

26.81
26.74
26.47
26.31
26.22
26.25
26.44
26.69
26.77
26.84

26.15
26.06
25.78
25.67
25.42
25.43
25.71
25.88
26.12
26.15

32.37
30.93
29.97
29.23
28.36
29.05
29.97
30.76
31.05
32.71

28.20
27.21
26.33
25.10
24.38
24.72
26.18
26.56
27.92
28.32

200601389
198604321
198400749
200005305
200503019
200501135
200200085
200600503
199400987
200700159

200500923
200200967
200400981
200503035
200003573
200201563
198806193
200202349
200504531
200301593

200204651
200403893
199007759
200402939
200101671
200502667
199701837
200101855
200102355
199804535

201100449
201000877
201000895
201002721
201000275
201000129
201003507
201002925
201002417
201001137

200800263
200902795
200801941
200902925
200801173
200900125
200900495
200801929
200903525
200802357

AFGEM

AFGEM

AFGEM
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Brabantse Winter Kampioenschappen Weekend 2

Eindhoven, 20- - 21-1-2024

Programmanr. 3, Heren, 50m vrije slag

Serie 11 van 12

OO ~NOOU A~ WNREO

Stan Derks
Peter Janssen
Tim van Rooij
Chris Geers
Finn Rust
Maikel Blijlevens

Marcelino Gomez Gonzalez

Hannes Loos

Jayden Reynoso
Sibe Verhoeven

Serie 12 van 12

o

© 0O ~NO O WN PR

Sjors Lemmers
Hermie Minkels
Rick van Hamond
Jeremiah Vianen
Stan de Swart
Max Peters
Alexander Nijst
Piet-Hein Straver
Joris Hendriks
Yuri Wasser

Zegenwerp 27.27
V.Z.V. Njord 26.06
Psv 25.35
Waalwijkse Zwem Vereniging 24.98
Psv 24.69
Waalwijkse Zwem Vereniging 24.83
Psv 25.21
Hieronymus 25.62
HZV Lutra 27.00
Zwemvereniging De Zilvermeeuw 27.38
ZWK Merlet 25.14
Zegenwerp 24.74
Zegenwerp 23.93
Psv 23.67
Psv 22.42
Z&PV Nuenen 23.30
Z&PV Nuenen 23.76
Psv 23.96
Psv 25.10
Psv 25.39

200702561
200602783
200700129
200600131
200700469
200701051
200601473
200603793
200702003
200604289

200300555
198702249
199205873
200204961
200300535
199903123
200104869
200302527
199904859
200301327

NG.ZA
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